РЕСПУБЛИКА АДЫГЕЯ

Администрация
     Муниципального образования
    «Келермесское сельское поселение»

	АДЫГЭ РЕСПУБЛИКЭМКlЭ

Муниципальнэ образованиеу
«Келермесскэ къодже
               псэуlэм» надминистрацие

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от  22 января 2018  года  №  6
ст.Келермесская

        О назначении уполномоченного лица для участия в организации и проведении общего собрания участников долевой собственности на земельном участке в границах бывшего  АОЗТ «Рассвет»

   На основании заявления от 17.01.2018года,  поступившего от Туровой О.И.  и руководствуясь федеральными законами РФ: № 101-ФЗ от 24.07.2002года «Об обороте земель сельскохозяйственного назначения», №131-ФЗ «Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации», иным федеральным законодательством, законодательством Республики Адыгея

п о с т а н о в л я ю:

   1.Назначить уполномоченным лицом для участия в организации и проведения общего собрания участников долевой собственности на земельных  участках  в границах бывшего АОЗТ «Рассвет» из категории земель сельскохозяйственного назначения с кадастровыми номерами 01:01:3403000:11, 01:01:3403000:12, 01:01:3403000:13,  которое состоится 24.01.2018года в 10-00 часов по адресу: РА, Гиагинский район, пос.Лесной, контора «Красный уголок», ведущего специалиста  администрации МО «Келермесское сельское поселение» по земельно-имущественным вопросам Лактионову Т.В..
   2.Настоящее постановление вступает с силу со дня его подписания.

 Глава  муниципального образования
«Келермесское  сельское поселение»                                            С.А.Фатеев

Подготовлено : ведущий специалист по
земельно-имущественным вопросам                                            Т.В.Лактионова

oleObject0.bin
[image: image1.png]

image0.wmf